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Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie rgkawic ochronnych jednorazowego uzytku
dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/43/2013.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 2 poz. §

Prosze o zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 w pozycji 5 rekawic bezpudrowych w rozmiarze L
(8.5) spetniajacych pozostate wymogi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 2 poz. 6

Prosze o odstapienie od wymogu posiadania atestu PZH dla rekawic foliowych w Pakiecie nr 2
pozycji 6.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3 — dot. SIWZ

Prosze o odstapienie od wymogu przedstawienia badan na zgodnos¢ z norma EN 374-2.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2,6

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy
o dopuszczenie podania cen do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza podania cen do czterech miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 5 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podwojnej rejestracji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice gtadkie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice teksturowne na calej powierzchni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.
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Czy Zamawiajacy dopusci rekawice polimerowne od wewnatrz i teksturowane na powierzchni
zewngtrznej?

Odpowiedz:

Jezeli dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 - Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 9 — dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice z powierzchnia wewngtrzna polimerowng i lekko chlorowana,
a powierzchnia zewnetrzna pokryta specjalng warstwa antyposlizgowa?

Odpowiedz:

Jezeli dotyezy Pakietu nr 2 poz. 3 - Zamawiajacy wyraza na to zgodeg.

Zapytanie nr 10 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy AQL ma by¢ < 1,5 z fabrycznie naniesiona informacja
na opakowaniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ AQL nie wigcej niz 1,5; potwierdzone odpowiednia dokumentacja.

Zapytanie nr 11 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego 0 wyjasnienie, czy w zwigzku z wymogiem odpornosci rekawic
na przenikanie ptynnych substancji chemicznych i cytostatycznych Zamawiajacy bedzie wymagal
rekawic zarejestrowanych podwdjnie w I klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii srodka ochrony

indywidualnej, co dopuszcza je do kontaktu z materialem zakaznym oraz substancjami i lekami
groznymi dla zdrowia 1 zycia personelu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ — zawartos¢ oferty pkt 10 b.

Zapytanie nr 12 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy rgkawice maja posiada¢ wewngtrzng warstwe
polimerowa umozliwiajaca latwe nakladanie na dion sucha i wilgotng jak réwniez zaktadanie 2 par
rekawic poprzez posiadanie struktury sieci zmniejszajacej powierzchnie kontaktu (zmniejszenie tarcia)
warstwy 1 skory?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 13 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie barierowosci dla mikroorganizméw krwiopochodnych
potwierdzona wynikami badan zg. z ASTMF 1671.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 14 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy AQL ma by¢ < 1,5 z fabrycznie naniesiong informacja
na opakowaniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ AQL nie wigeej niz 1,5; potwierdzone odpowiednig dokumentacja.

Zapytanie nr 15 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bgdzie wymagat rgkawic zarejestrowanych
podwonie w I klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii srodka ochrony indywidualne;,
co dopuszcza je do kontaktu z materiatem zakaznym oraz substancjami i lekami groznymi dla zdrowia
1 zycia personelu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ — zawartos¢ oferty pkt 10 b.
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Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy Zamawiajacy w celu zagwarantowania wysokiej jakoscl
oferowanych rekawiczek oraz ich zgodnosci z normami bedzie wymagal, aby rekawice niesterylne
posiadaly certyfikat wydany przez europejska jednostke niezalezna tj. jednostke notyﬁkowar}at
potwierdzajaca zgodnos¢ z norma EN 455-1,2.3 i w zwiazku z tym bedzie wymagata zalaczenia
do oferty certyfikatu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - zawarto$¢ oferty pkt 10 b.

Zapytanie nr 17 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic pakowanych w opakowania a’200szt., a W rozmiarze
XL po 180szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 18 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic pakowanych w opakowania a’100szt., a w rozmiarze
XL po 90szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 19 — dot. PaKietu nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rgkawic lateksowych w ksztalcie w pelni anatomicznym, powierzchnig
zewnetrzna mikroteksturowana, zapewniajaca dobry chwyt i czucie oraz wewngtrzng warstwa
polimerowg o strukturze sieci, ulatwiajaca zaktadanie na sucha i mokra dlon, a takze w systemie
podwojnego nakiadania rekawic. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyjasnienie

wymogu dotyczacego zewnetrznej 1 Wewngtrznej powierzchni rekawic 1 wskazanie waloru
uzytkowego przy zastosowaniu takich wiasnie rekawic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie nr 20 — dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rgkawic poliizoprenowych w ksztalcie w petni anatomicznym, powierzchnia
zewnetrzna mikroteksturowana, zapewniajaca dobry chwyt i czucie oraz wewnetrzna warstwa
polimerowa o strukturze sieci, ulatwiajaca zakladanie na sucha i mokra dlon, a takze w systemie
podwojnego nakladania rekawic. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyjasnienie

wymogu dotyczacego zewngtrznej 1 wewnetrznej powierzchni rekawic i wskazanie waloru
uzytkowego przy zastosowaniu takich wiasnie rekawic.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 21 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3i4
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy rekawice maja byé¢ pakowane w opakowanie zewngtrze
hermetyczne foliowe? Taki sposéb pakowania gwarantuje w przypadku rekawic chirurgicznych, iz do

konca terminu waznosci ich wiasciwosci i wytrzymato$é mechaniczna pozostaja niezmienione.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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